АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от24.05.2024 к 1485—па

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 21.06.2021
М2 1751-па «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета
городского округа «Город Южно
Сахалинсю> мунипипальному казенному
предприятию (<Городской водоканал» на
возмещение затрат по содержанию
общественных туалетов, установленных
на территории городского округа «Город
Южно-Сахалгiнсю>

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрании города Южно
Сахалинска от 21.06.2021 Х2 1751-па «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» муниципальному
казенному предприятию «Городской водоканал» на возмещение затрат по содержанию
общественных туалетов, установленных на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсiа’.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Юкно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадгiн